SEZNAM SKOLNICH POTREB PRO ZAKY 6. ROCNIKU.

sesSity

= 440 M, F
= 520 M, Ov, P¢
= 524 C, Aj, Inf
= 540 M, Z, D, Pt
= 544 C, Cj

= notovy seSit (Hv)

lepidlo tyCinkové + Herkules
tuzka €. 1

tuzka €. 2

orezavatko

pastelky (10 barev)
tempery (10 — 12 barev)
anilinové barvy

cerny fix silny

fixy (10 barev)

Stétce kulaté — 3 velikosti
Stétce ploché — 3 velikosti
15 ks Ctvrtky A4

5 ks Ctvrtek A3

10 ks nacrtnikd A3

Mala lahvicka ¢erné tuse
barevné papiry 1 sada

trojuhelnik s ryskou

pravitko nebo dalsi trojahelnik
kruzitko

tuzka na rysovani ¢.3

nuzky

cvicebni tibor

obaly na seSity a ucebnice
poznamkovy blok (trhaci)

v ptipad¢ potieby upiesni dalsi pomuicky vyucujici v dané tfide

C:\Users\admin.DOPPLERTSN\Downloads\Seznam pomucek.docx

2 ks
4 ks
7 ks
4 ks
4 ks
1 ks



	sešity
	 440  M, F    2 ks
	 520          M, Ov, Pč             4 ks
	 544          Č, Čj                4 ks

